

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730060050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor veř.zakázek a práv.služeb
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt.J aroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10005	Document-box TYP IV/75/Colour - bílý	bílá	ks	1	25,48	1	25,48Kč
10040	Desky papírové 253 E 3 chlopně - červeně	červená	ks	1	5,01	2	10,02Kč
10051	Desky papírové 250 Classic, bez chlopně	zelená	ks	1	4,21	1	4,21Kč
10059	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,12	10	91,20Kč
10070	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná - barevná		ks	1	6,53	2	13,06Kč
10096	Durable, plastový rychlovaz. A4,30 listů, tr	modrá	ks	1	15,83	1	15,83Kč
10114	Lakované desky A4 EKO s tkanicí - černé	černá	ks	1	31,70	3	95,10Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	1	41,16Kč
10130	Zakládací obal "U" závěsný - modrý (1ks)	modrá	ks	1	1,63	30	48,90Kč
10139	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks)		bal	5	36,30	1	36,30Kč
10148	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm kouřová)		ks	1	7,93	2	15,86Kč
10157	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm zelená)		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10162	Spisovka A6 (113x158mm) červená	červená	ks	1	5,24	1	5,24Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	5	37,15Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10347	Jednorázové kuličkové pero - červená	červená	ks	1	1,31	2	2,62Kč
10358	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché		ks	1	7,50	2	15,00Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, balení		ks	1	2,95	1	2,95Kč
10360	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	4,59	1	4,59Kč
10361	Pravítko rovné 30 cm, čiré		ks	1	5,88	1	5,88Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	2	15,14Kč
10380	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	2,23	4	8,92Kč
10401	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	2	30,20Kč
10443	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	2	40,52Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	2	61,46Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	1	5,46Kč
10532	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51mm		bal	4	28,80	1	28,80Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	3	71,70Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	1	22,94Kč
10575	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	45,01	1	45,01Kč
10576	Obálka C6 samolepicí bílá - 50ks	bílá	bal	50	27,99	1	27,99Kč
10580	Obálka CF - DL samolepicí s KP 80g, VT		ks	1	0,59	32	18,88Kč
10595	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	2,02	50	101,00Kč
10602	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 13 bílá		ks	1	5,00	10	50,00Kč
10605	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 13 bílá		ks	1	5,00	30	150,00Kč
10633	Sešívačka LEITZ 5500 - černá	černá	ks	1	77,56	1	77,56Kč
10639	Rozešívač klešťový MAPED Start, mix bar		ks	1	8,28	1	8,28Kč
10643	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	15,86	1	15,86Kč
10658	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,48	2	10,96Kč
10661	Drátky LEITZ 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	32,91	1	32,91Kč
10670	Kanc.zásuvka Helit Green, černá	černá	ks	1	44,15	1	44,15Kč
10676	Kalíšek velký 95mm		ks	1	14,70	1	14,70Kč
10677	Drátěný špalík na papíry černý (bez náplně)	černá	ks	1	19,60	1	19,60Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730060050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor veř.zakázek a práv.služeb
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt.J aroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	2	23,60Kč
10721	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)		bal	20	57,17	1	57,17Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	1	7,19Kč
10777	Diář A5 denní BALAKON - černý	černá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	7	199,92Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	2	40,84Kč
10797	Magnet DAHLE 13 mm, 10 ks, bílá	bílý	bal	10	21,89	1	21,89Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 854,47Kč

Konec sestavy